

## Objednávka

<b>ODBĚRATEL:</b> Okresní soud v Třebíči Bráfova 502 674 34 Třebíč  Účet: /  <b>Adresa dodání:</b> Bráfova 502 674 34 Třebíč	<b>IČ:</b> 00025143 <b>DIČ:</b>	<b>Číslo objednávky:</b> 2022 / OB / 13  <b>Spisová značka:</b> 17 SPR 212/2022
<b>Datum splatnosti:</b> <b>Datum objednání:</b> 01.04.2022 <b>Datum dodání:</b> <b>Způsob úhrady:</b> Převodem	<b>DODAVATEL:</b> IČ: 14889811 DIČ: CZ14889811	ITS akciová společnost Vinohradská 2396/184 130 52 Praha - Vinohrady

Text:

Na základě rámcové dohody „Dodávka stolních počítačů“ č.j. 5/2021-OI-SML, číslo CES: 25/2021-MSP-CES u Vás objednááme :

Kurz ČNB ke dni vystavení objednávky: 24.39 Kč/euro

Stolní počítač a jeho modifikace

**Lenovo ThinkCentre M75s Gen2 (P/N:11JACTO1WW)"**

7 ks 484,00 € za 1ks

celkem 3 388,00 €

Příslušenství

**Monitor A**

**AOC 24P2Q (P/N: 24P2Q)"**

7ks 125,84 € za 1 ks

celkem 880,88 €

**Klávesnice se čtečkou čipových karet**

**Lenovo klávesnice USB Black Preferred Smartcard reader - CZ (P/N: 4X30E51008)"**

7ks 31,46 € za 1 ks

celkem 220,22 €





Cena celkem za objednávku včetně DPH v eurech


4 489,10 €

Cena celkem za objednávku včetně DPH v Kč

109 466,70 Kč

Č.pol.	Označení	Měrná jednotka	Množství
--------	----------	----------------	----------

Počet příloh: 1	Vyřizuje: 	Razítko a podpis: 
	Kontaktní osoba: 	
	Telefon: 	



Mgr. Ludmila Novotná  
předsedkyně okresního soudu

## Prodělalová Dita

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** 1. dubna 2022 15:39  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** akceptace objednávky

Dobrý den,  
akceptujeme objednávku č. 2022/OB/13 ze dne 1.4.2022 na stolní počítače a monitory dle objednávkového formuláře.  
S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]

asistentka ředitele společnosti

ITS akciová společnost | Vinohradská 184, 130  
52 Praha 3

[REDACTED]

---

Obsah této zprávy, stejně jako obsah související osobní a telefonické komunikace zástupců a zaměstnanců společnosti ITS slouží výlučně jako prostředek k výměně informací a, není-li to v nich výslovně uvedeno, nejsou právním jednáním zakládajícím závaznou nabídku, vznik, změnu nebo zánik práv či právních následků anebo jednáním směřujícím bezprostředně k uzavření smlouvy a společnost ITS nenese jakoukoliv odpovědnost za důsledky či újmu vzniklou neuzavřením smlouvy